
Item
ESTADO DE MINAS GERAISMUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 166/202217191 - Ativa Alimentos LtdaLicitação: 100/2022 - PE Data da Homologação: 29/11/20221 4-034-66087 Carne bovina em pedaços/cubos (músculo traseiro).Embalagem com 1 kg resfriada entre 0º - 7ºC. BONOBOI KG 3.825,000 0,0000 33,1000 126.607,50 Venceu2 4-034-66087 Carne bovina em pedaços/cubos (músculo traseiro).Embalagem com 1 kg resfriada entre 0º - 7ºC. BONOBOI KG 1.275,000 0,0000 33,1000 42.202,50 Venceu3 4-034-66086 CARNE BOVINA TIPO ACÉM, moída, apresentandono máximo 10% de sebo e gordura limpa (durante oprocessamento, deve ser realizada a aparagemeliminando os excessos de gordura, cartilagem eaponeuroses), com aspecto, cor, cheiro e saborpróprios. Embalagem plástica atóxica, lacrada,resistente ao transporte e armazenamento, contendopeso líquido de 1 kg (um quilo) por embalagem,refrigerada. O produto deverá apresentar carimbo ouselo de inspeção do SIF (Serviço de InspeçãoFederal)/ SIE (Serviço de Inspeção Estadual)/ IMA(Instituto Mineiro de Agropecuária) ou SIM (Serviço deInspeção Municipal), conforme disposto n° 7.889, de23/11/89. O peso, tipo da carne e data de validadedeverão estar especificados por etiqueta gerada porbalança de precisão e colado em cada embalagem.

BONOBOI KG 8.478,000 0,0000 29,9000 253.492,20 Venceu
4 4-034-66086 CARNE BOVINA TIPO ACÉM, moída, apresentandono máximo 10% de sebo e gordura limpa (durante oprocessamento, deve ser realizada a aparagemeliminando os excessos de gordura, cartilagem eaponeuroses), com aspecto, cor, cheiro e saborpróprios. Embalagem plástica atóxica, lacrada,resistente ao transporte e armazenamento, contendopeso líquido de 1 kg (um quilo) por embalagem,refrigerada. O produto deverá apresentar carimbo ouselo de inspeção do SIF (Serviço de InspeçãoFederal)/ SIE (Serviço de Inspeção Estadual)/ IMA(Instituto Mineiro de Agropecuária) ou SIM (Serviço deInspeção Municipal), conforme disposto n° 7.889, de23/11/89. O peso, tipo da carne e data de validadedeverão estar especificados por etiqueta gerada porbalança de precisão e colado em cada embalagem.

BONOBOI KG 2.826,000 0,0000 29,9000 84.497,40 Venceu
5 4-034-81074 Carne suína em pedaços/cubos (pernil). Embalagemcom 1 kg resfriado entre 0º - 7ºC. BONOBOI KG 3.825,000 0,0000 21,1000 80.707,50 Venceu



Item
ESTADO DE MINAS GERAISMUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 166/202217191 - Ativa Alimentos LtdaLicitação: 100/2022 - PE Data da Homologação: 29/11/20226 4-034-81074 Carne suína em pedaços/cubos (pernil). Embalagemcom 1 kg resfriado entre 0º - 7ºC. BONOBOI KG 1.275,000 0,0000 21,1000 26.902,50 VenceuTotal do Fornecedor --------> 21.504,000 614.409,60

Formiga,  30 de Novembro de 2022.


